III. Καὶ ὁ γέρον τοῦ λέγειν ἤρξατο· οὕτως· Θαλάσ-
ση ἡμᾶς λελουμένους εἰς ²¹ τὸν ἀπόκρουφον τόπον

agreditur in regnum Dei, forte qui erant in gen-
tibus, propter solam pudicitiam possent salvari.
Quocirca vehementer anxius sum de i s qui in er-
rore vivunt pudice, quod sine bona spe pudicitiam
consectali, ad baptismum recipendum se gerant
segniter. Quare salvi non sunt; quia Dei decretum
positum est, ne in ipsius regnum ingrediatur expere
baptismi. Quæ postquam protulit, et his plura, ad
somnia conversi sumus.

HOMILIA XIV.

I. Multo autem maturius, quam quotidie solebat,
Petrus exprorectus ad nos ingressus est, quos ex-
pergefecit, ac dixit: Faustinus et Faustianus
unaque Clemens cum suis me sequantur, ut ve-
nientes ad oblectum maris locum clam possimus
eam baptizare. Itaque ubi fuimus in littore, inter
saxa quædam, quæ tranquillum et mundum locum
prebent, baptizavit illam. Nos autem fratres, mu-
lierum gratia, una cum fratre et alijs nonnullis ce-
cessimus et lavimus; ac profecti ad mulieres rece-
pitus ipsas. Sicque in locum occultum progressi
illie precati sumus. Postea Petrus mulieres ob mul-
titudinem premissit, jubens ut per alteram viam
irent ad hospitium, solisque vivorum nobis permisit
matrem ac mulieres comitari. Venientes ergo ad
diversorium et preestolantes adventum illius collo-
quebamur invicem. Post multas vero horas Petrus
regressus panem in eucharistiam fregit, et cibo po-
s to matri primum dedit, ac post eam nobis filiis
C ejus. Atque ita cum ea conredimus, Deumque lau-
dibus prosequi sumus.

II Tum deinde Petrus, ingressum populum vi-
dens, cum sedisset, nosque jussisset assidere,
enarravit primo ac docuit, qua ratione nobis post-
baptismum premissis ipse tarde redisset. Causam
vero hanc dicebat: Simul atque vos, inquit, dis-
cessistis, senex operarius adventit, curiose occultans
se, nobisque prius observatis (sicut ipse postea
fessus est), ut videret, quidnam ingressi locum ob-
lectum ageremus, clam exiit et secutus est, atque
in opportuno loco conveniens me ac salutans ait:
Jam d. u te sequens et alloqui cupiens, verebar ne
mihi tanquam curioso irascereris, nunc autem quæ
mihi videntur vera, si vis profero. Et ego respondi:
Dic nobis quod tibi vididetur esse bonum, et lauda-
bimus te, licet re vera, quod dixeris, bonum non
fuerit, quoniam prudenti consilio id, quod tibi
visum est bonum, volueris proloqui.

III. Tum senex ita cepit dicere: In mari vos
lavisse vidi, et post hoc ad secretum secessisse

VARIÆ LECTIONES.

¹⁰ Ita O. c. S, ὀρθρῖαιτερον C. Cfr. hom. xii, 12; xvi, 24; xvii, 4; xix, 4. Tum καθ' ἡμῶν idem.
¹¹ ἀκολουθησάτωσάν μοι O. ¹² σκεπινῶ O, et posthac, Tum id. Γὰρ τοῦ βαπτίσματος σχεδιαζόμεν (in
marg. παρενθὲν καὶ νόθον) p. ἐν ἀκατασκόπῃ βαπτίσει αὐτὴν δυνθῶμεν, ¹³ τὸν αἰγιαλὸν C. ¹⁴ καὶ
Epit. 110 et O. deest in textu Ci. ¹⁵ ἐπὶ suppleni ex O. ¹⁶ καὶ τούτως ταῖς γυναῖξιν O, καὶ ταῖς ἄλλοις
γ. conj. S ¹⁷ καὶ add. c. O. Ex eadem reposui ἡμῶν, quod transit S. Tum συνασπίθημεν C. ¹⁸ πε-
ρίεργος Epit. ¹⁹ κλέπτων O. Sequens καὶ ex Epit. et O, deest ap. C. ²⁰ καὶ inserui c. O. ²¹ ὑπὸ O.